
566 Mistelbach - Großkrut - Bernhardsthal

Betreiber: Gschwindl; Tel.: +43 1 810400133  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 22.04.2025

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Mistelbach Bahnhof (A)
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Südtiroler Platz
Wilfersdorf b. M. Mistelbacher Str. 43/62
Wilfersdorf b. M. Marktplatz
Bullendorf Kirche
Ebersdorf/Zaya Bahnstraße
Rannersdorf/Zaya Abzw. Ginzersdorf
Ginzersdorf Ort
Großkrut Schulen  an
Großkrut Schulen  ab
Großkrut Lundenburger Str.
Katzelsdorf im Weinviertel Ortsmitte
Katzelsdorf im Weinviertel Ost
Reintal Meierhofgasse
Reintal Ackerberg
Bernhardsthal Rotkreuzgasse
Bernhardsthal Hauptstraße 6/115
Bernhardsthal Kirche (Gemeindeamt)
Bernhardsthal Bahngasse
Bernhardsthal Bahnhof

101

12.20
12.21
12.30
12.31
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43

103

13.55
13.56
14.05
14.06
14.09
14.10
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

105

14.05
14.10
14.11
14.16
14.18
14.20
14.23
14.25
14.28
14.32
14.48
14.49
14.58
14.59
15.02
15.03
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

107

15.10
15.15
15.16
15.21
15.23
15.25
15.28
15.30
15.33
15.37
15.37
15.38
15.47
15.48
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.



566 Bernhardsthal - Großkrut - Mistelbach

Betreiber: Gschwindl; Tel.: +43 1 810400133  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 22.04.2025

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Bernhardsthal Bahnhof
Bernhardsthal Bahngasse
Bernhardsthal Kirche (Gemeindeamt)
Bernhardsthal Hauptstraße 6/115
Bernhardsthal Rotkreuzgasse
Reintal Ackerberg
Reintal Meierhofgasse
Katzelsdorf im Weinviertel Ost
Katzelsdorf im Weinviertel Ortsmitte
Großkrut Lundenburger Str.
Althöflein Ortsmitte
Großkrut Schulen
Ginzersdorf Ort
Rannersdorf/Zaya Abzw. Ginzersdorf
Ebersdorf/Zaya Bahnstraße
Bullendorf Kirche
Wilfersdorf b. M. Marktplatz
Wilfersdorf b. M. Mistelbacher Str. 43/62
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Bahnhof (A)

102

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.52
6.53
6.56
6.57
7.05
7.07
7.10
7.13
7.16

7.22
7.24
7.29
7.30
7.35

104

14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.32
14.35
14.36
14.44

14.46
14.49
14.52
14.54
14.57
14.59
15.01
15.06
15.07
15.12

106

15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.23
15.24
15.32

15.34
15.37
15.40
15.42
15.45
15.47
15.49
15.54
15.55
16.00

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.


